
 

ARRÊTÉ N° 08820250715597 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 148 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 15 juillet 2025 

Visé Le : 
                                            Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                            Vice-Présidente délégué au suivi de 
                                                                                                                        l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                        du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/15 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250320000861001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé de mission suivi  
des DSP et marchés  

mobilité 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 10/07/ 
2025 mobilité 

V088250331000021001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Chargé d'accueil 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 17h30 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 10/07/ 
2025 

Direction Générale des 
Services 

V088250606000295001 

Ingénieur Ingénieur 
principal Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Directeur Centre 
Technique Intercommunal 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 01/08/ 
2025 

Direction Générale des 
Services 

V088250616001331001 

Attaché 
Attaché principal 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

35h00 UXEGNEY 88390 UXEGNEY 09/07/2025 01/12/ 
2025 Administratif 

V088250619000285001 Adjoint technique 
Ouvrier polyvalent des  

bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
03h00 GIGNEVILLE 88320 GIGNEVILLE 07/07/2025 01/07/ 

2025 Technique 

V088250701402121001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

15h00 ALLARMONT 88110 ALLARMONT 11/07/2025 04/08/ 
2025 

  

V088250702000590001 Agent de maîtrise 
principal Agent de maitrise 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 LA CROIX AUX MINES 88520 LA CROIX 

AUX MINES 09/07/2025 02/07/ 
2025 technique 

 

Page 2/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250702001280001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 10h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

07/07/2025 31/08/ 
2025 

ECOLE DE MUSIQUE 

V088250703001926001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h55 

S.I. SYNDICAT SCOLAIRE DU POT CUIT 
ET DE LA SAULE 88500 ROZEROTTE 
ET MENIL 

11/07/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250707000237001 
Agent social principal 
de 2ème classe Travailleur social (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 07/07/2025 07/07/ 
2025 Crèche 

V088250707000473001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint administratif 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

11h00 DOMBROT SUR VAIR 88170 DOMBROT 
SUR VAIR 07/07/2025 01/08/ 

2025 

  

V088250707000531001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint administratif 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

06h00 SAINT MENGE 88170 SAINT MENGE 07/07/2025 01/08/ 
2025 

  

V088250707000829001 Adjoint technique agent de propreté urbaine 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 07/07/2025 01/09/ 
2025 propreté urbaine 

V088250707000829002 Adjoint technique agent de propreté urbaine 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 07/07/2025 01/09/ 
2025 propreté urbaine 

V088250707000840001 
Emploi 

contractuel de 
cat. C 

agent de propreté urbaine 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

26h00 VITTEL 88803 VITTEL 07/07/2025 05/09/ 
2025 propreté urbaine 

V088250707000889001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 29h45 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 

VOSGES 07/07/2025 07/08/ 
2025 

Périscolaire Martigny 
les Bains  

Page 3/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 2ème 
classe 

      COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY       

V088250707000910001 Aide-soignant de 
classe normale AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 07/07/2025 07/07/ 

2025 EHPAD 

V088250707000916001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 30h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
Créche Lamarche et 
Siège Darney 

V088250707000924001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 

07/08/ 
2025 Créche Lamarche 

V088250707000935001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
Romain aux bois et 
Tollaincourt 

V088250707001072001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DES 
ECOLES DE LUSSE 88490 LUSSE 07/07/2025 

01/09/ 
2025 technique école 

V088250707001130001 Adjoint 
administratif Aide comptable/marché Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 Comptabilité 

V088250707001197001 Adjoint d'animation Directeur périscolaire Poste créé suite à un  
nouveau besoin 33h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/  

2025 
periscolaire 
Monthureux Sur Saone 

V088250707001375001 Adjoint technique Adjoint Technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

07h05 LE THILLOT 88160 LE  
THILLOT 07/07/2025 01/09/ 

2025 
Service  
Periscolaire 

V088250707001404001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 DENIPAIRE 88210 DENIPAIRE 07/07/2025 01/10/ 

2025 
  

V088250707001425001 Adjoint technique agent entretien locaux 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
08h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 Ménage Darney 

V088250707001515001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
12h20 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/  

2025 
periscolaire 
Monthureux Sur Saone 

V088250707001544001 Adjoint technique agent entretien des locaux 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

16h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
Ménage crèche 
Monthureux 

V088250707001556001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
06h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/  

2025 

periscolaire 
Monthureux Sur Saone 

 
Page 4/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250707001651001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
15h00 VIENVILLE 88430 VIENVILLE 07/07/2025 

07/08/ 
2025 Technique 

V088250707001667001 

Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Un gestionnaire 
patrimoine bâti et énergie 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 
119 07/07/2025 01/10/ 

2025 

  

V088250707001711001 Adjoint d'animation Agent entretien des locaux 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

21h08 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
periscolaire  
Lerrain 

V088250707001747001 Attaché 

Responsable du pôle  
stades, gymnases et  

maintenance des  
équipements sportifs 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

07/07/2025 07/08/  
2025 

P.C.A.T. SPORT - 
STADES ET GYMNASES 

V088250707001761001 Bibliothécaire Responsable de  
médiathèque 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

07/07/2025 07/08/  
2025 

P.C.A.T. CULT. RES. 
L.P. BIBL THAON 

V088250707001775001 Adjoint d'animation Référente de site  
périscolaire 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
13h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
periscolaire Sans 
Vallois 

V088250707001833001 Adjoint technique Agent cuisine collège 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

31h42 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 

07/08/ 
2025 Collège Lamarche 

V088250707001861001 ATSEM principal de 
1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
LAEP 

V088250707001874001 Adjoint technique Agent entretien des locaux 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

12h42 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 

07/08/ 
2025 

Ecole Damblain - 
LAMARCHE 

V088250707001889001 Adjoint d'animation Animatrice périscolaire  
(cantine) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
07h24 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
periscolaire Lamarche 

V088250707001897001 Adjoint d'animation Animatrice LAEP Poste créé suite à un  
nouveau besoin 02h36 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 LAEP Lamarche 

V088250707001916001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h53 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 crèche Martigny 

 

Page 5/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250707001934001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 14h08 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
Crèche de Lamarche 

V088250707001948001 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent administratif 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

06h00 DOMMARTIN AUX BOIS 88390 
DOMMARTIN AUX BOIS 07/07/2025 11/08/ 

2025 Administratif 

V088250707001949001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite  
enfance (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 07/07/2025 07/08/ 

2025 
Crèche de Lamarche 

V088250707002075001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

POLYVALENT 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h30 MIRECOURT 88507 MIRECOURT 
CEDEX 08/07/2025 01/09/ 

2025 
ENTRETIEN DES 
LOCAUX 

V088250708000120001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 

S.I. A VOCATION SCOLAIRE DE LA 
VALLEE DU HAUT BARBA A 
LAVELINE DU HOUX 88640 
REHAUPAL 

08/07/2025 01/10/ 
2025 Cantine - garderie 

V088250708000199001 

Animateur 
Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Coordinateur.trice  
enfance jeunesse 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-

LES-VOSGES 11/07/2025 01/10/  
2025 

Direction Enfance, 
Jeunesse, 

Education et Sport 

V088250708000373001 Agent de maîtrise 
Agent polyvalent service 

Education 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 Affaires scolaires 

V088250708000424001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Un(e) Gestionnaire de  
Carrières 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

08/07/2025 01/09/  
2025 

Direction des 
Ressources Humaines 

V088250708000624001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
Assistant 
d'enseignement 

Un Assistant Territorial  
d'Enseignement Artistique  

Principal » (H/F)  
Discipline Harpe 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

09/07/2025 01/09/ 
2025 

Conservatoire à 
Rayonnement 
Départemental « 
Gautier-d'Epinal 

 
Page 6/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  artistique principal 
de 1ère classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

              

V088250708000775001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse(h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 

Syndicat Intercommunal à 
Vocation Scolaire LES 
COQUELICOTS 88700 PADOUX 08/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

V088250708000855001 Adjoint 
administratif 

Responsable de site et 
conseiller France Services 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

08/07/2025 01/05/ 
2026 

Services aux 
Populations 

V088250708000920001 Adjoint 
administratif Conseiller France Services 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 
EPINAL 

08/07/2025 08/07/ 
2025 

Services aux 
Populations 

V088250708001331001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001412001 Technicien 
Chargé d'étude et de  

conception en voirie et  
réseaux divers 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-

LES-VOSGES 08/07/2025 19/09/ 
2025 D2AST 

V088250708001413001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Technicien maintenance  
informatique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

ASSISTANCE ET 
GESTION DU PARC 

V088250708001434001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001450001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Adjoint administratif  
principal de 2e classe 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 VENTRON 88310 VENTRON 08/07/2025 

01/08/ 
2025 administratif 

V088250708001454001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708001475001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001509001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708001531001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708001548001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708001574001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

 

Page 7/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250708001614001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des cimetières  

et du fossoyage 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 CIMETIERES 

V088250708001632001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001633001 Agent social ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-
LES-VOSGES 08/07/2025 

01/09/ 
2025 DEJES-Ecole 

V088250708001639001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001657001 ATSEM principal de 
1ère classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 

08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001694001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Peintre 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 

2025 
PEINTURE 
REVETEMENT 

V088250708001695001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

locaux école maternelle 

Poste vacant 
temporairement suite à un 

temps partiel 
06h00 CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 08/07/2025 01/09/ 

2025 écoles 

V088250708001710001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

CUISINE 40 SEMAINE 

V088250708001726001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Référent SIG espaces  
verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

BUREAU  
D'ETUDE 

V088250708001739001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 ENTRETIEN 

V088250708001756001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001788001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien et de la  

surveillance des gymnases 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 ENTRETIEN 

V088250708001810001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de restauration et 
d'entretien 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708001826001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001844001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001864001 ATSEM principal de 
1ère classe 

Référente adminstrative / 
Agent de planification 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 

V088250708001887001 Adjoint technique 
chauffeur/chauffeuse  

polyvalent 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé 
10h00 SICOTRAL 88260 LERRAIN 08/07/2025 01/08/ 

2025 
  

 

Page 8/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé maternité, 
CITIS...) 

          

V088250708001888001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Monteur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 

2025 
LOGISTIQUE 
EVENEMENTIEL 

V088250708001914001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001929001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001944001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001960001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Aide cuisiner - agent  
polyvalent 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

CUISINE CHAPITRE 

V088250708001980001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708001999001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 
08/07/2025 01/11/ 

2025 
ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708002014001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 

01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708002018001 Adjoint technique Surveillant de baignade 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

03h45 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 08/07/2025 20/07/ 

2025 PISCINE 

V088250708002026001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708002039001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent chargé de la  
restauration et de  

l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708002052001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des locaux et  

de la restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 

01/11/ 
2025 

ENTRETIEN - 
RESTAURATION 

V088250708002071001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708002085001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708002105001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

 

Page 9/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250708002116001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  

2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708002147001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/  
2025 

AFFAIRES SCOLAIRES 
- ATSEM 

V088250708002172001 Attaché Responsable Service à la 
population 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 08/07/2025 01/11/ 
2025 

ETAT CIVIL CNI/ 
PASSEPORT 

V088250708002237001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Chargée d'accueil social 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 08/07/2025 01/11/ 
2025 CCAS - ACCUEIL 

V088250708002249001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Chargée d'accueil du  
CCAS 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 08/07/2025 01/11/ 

2025 
CCAS - ACCUEIL 

V088250708002266001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent(e) chargé(e) de  
l'entretien et de la  

restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 08/07/2025 01/11/ 

2025 
RESIDENCES 
AUTONOMES 

V088250708002425001 Agent de maîtrise 
Agent d'entretien des  

espaces verts (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
COMMUNE DE 

NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

08/07/2025 01/10/ 
2025 

CTM -espaces  
verts 

V088250709000206001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Gestionnaire comptable - 
RH 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
20h00 POUXEUX 88550 POUXEUX 09/07/2025 01/09/ 

2025 
Secrétariat  
général 

V088250709000683001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 SANCHEY 88390 SANCHEY 09/07/2025 01/09/ 

2025 
scolaire et périscolaire 

V088250709000940001 Attaché 
Chargé(e) de  

communication et de  
billetterie 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

09/07/2025 09/08/ 
2025 Souris Verte 

V088250709001835001 Animateur Directeur du Centre  
d'Animation Jeunesse 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 09/07/2025 07/09/ 

2025 Jeunesse 

V088250710000047001 Technicien Chargé de l'urbanisme (h/ 
f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 10/07/2025 10/07/ 

2025 Territoire 

V088250710000233001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 10h00 RANCOURT 88270 RANCOURT 10/07/2025 
01/10/ 
2025 MAIRE 

V088250710000305001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 10/07/2025 11/07/ 
2025 ECOLES 

V088250710000324001 Adjoint technique Adjoint technique 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés (congé 

35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 10/07/2025 10/07/ 
2025 TECHNIQUE 

 
Page 10/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé maternité, 
CITIS...) 

          

V088250710000324002 Adjoint technique Adjoint technique 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 10/07/2025 10/07/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250710000631001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
08h32 FAYS 88600 FAYS 10/07/2025 16/09/ 

2025 Technique 

V088250710000792001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026  

EPINAL CEDEX 
10/07/2025 10/08/ 

2025 
D.E.J. JEUNESSE ACM 
- ATE 

V088250710000970001 Adjoint technique Agent d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à un  

congé pour invalidité  
temporaire imputable au  

service 

35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 10/07/2025 10/07/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250710001044001 Adjoint 
administratif agent d'accueil 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
26h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 

Secrétariat  
général 

V088250710001048001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Assistant au cabinet  
président 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 01/09/ 
2025 

cabinet du président 

V088250710001073001 
Agent social principal 
de 2ème classe Encadrement enfents 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 01/05/ 
2026 Enfance DOLTO 

V088250710001074001 
Puéricultrice 
Puéricultrice hors 
classe 

Puéricultrice/Puériculteur 
PT_00859 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 10/07/2025 15/09/ 
2025 

DAST - MSVS EPINAL 3 

V088250710001095001 
Agent social principal 
de 2ème classe Encadrement enfents Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 01/09/ 
2025 

Enfance les 
renardeaux 

V088250710001120001 

Adjoint du 
patrimoine Adjoint 
du patrimoine 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint du 
patrimoine principal 
de 1ère classe 

Coordinateur accueil et  
publics médaithèque La  

Boussole 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 01/09/ 
2025 

Médiathèque lecture 
publique 

V088250710001152001 Adjoint du patrimoine 
Agent de médiathèque  

secteur adultes 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 

Médiathèque La 
Boussole 

 

Page 11/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250710001154001 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Responsable urbanisme et  
agent administratif  

polyvalent 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

CHATENOIS 88170  
CHATENOIS 10/07/2025 

01/09/ 
2025 

Service 
administratif 

V088250710001172001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Technicien de support et 
maintenance informatique 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 DSI 

V088250710001176001 Adjoint 
administratif Adjoint Administratif 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 LE THILLOT 88160 LE  
THILLOT 10/07/2025 15/07/ 

2025 
Service 
Administratif 

V088250710001190001 Agent de maîtrise 
Responsable du service  

maintenance 

Poste vacant suite à un  
détachement (> 6 mois) ou  
à une intégration directe 

35h00 CHARMES 88130 CHARMES 10/07/2025 01/08/ 
2025 

Voirie - bâtiments - 
garage 

V088250710001196001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur periscolaire et 
extrascolaire 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
32h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 

119 10/07/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250710001269001 Adjoint d'animation Agent polyvalent du  
service périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
31h00 FLOREMONT 88130 FLOREMONT 10/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

V088250710001293001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animatrice / Animateur 
éducatif.ve  

accompagnement  
péricolaire /Agent.e de 

restauration 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 22h15 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 

Pôle Services à la 
Personne 

V088250710001315001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h00 BARBEY SEROUX 88600 BARBEY 

SEROUX 10/07/2025 08/08/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250710001336001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animatrice / Animateur 
éducatif.ve  

accompagnement  
péricolaire /Agent.e de 

restauration 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h15 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

10/07/2025 01/09/ 
2025 

Pôle Services à la 
Personne 

 
Page 12/15 

http://éducatif.ve/
http://éducatif.ve/


Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250710001352001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur périscolaire et 
extrascolaire 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 

119 10/07/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250710001373001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animatrice / Animateur 
éducatif.ve  

accompagnement  
péricolaire /Agent.e de 

restauration 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 24h55 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 

Pôle Services à la 
Personne 

V088250710001488001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Enseignant / enseignante 
spécialité "accordéon" 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 03h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

10/07/2025 
01/09/ 
2025 Ecole de Musique 

V088250710001691001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
04h00 

PARGNY SOUS MUREAU 88350 
PARGNY SOUS MUREAU 10/07/2025 

01/08/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250710001859001 Rédacteur 
Responsable Ressources  

Humaines 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 
LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL D'AJOL 

10/07/2025 
01/08/ 
2025 

Ressources Humaines 

V088250710002070001 Rédacteur Chargé(e) de mission  
projet de territoire 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 10/07/2025 10/08/ 

2025 
ECONOMIE/ AFFAIRES 
SOCIALES 

V088250711000449001 

ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
d'animation principal 
de 2ème classe 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

11/07/2025 29/08/ 
2025 Scolaire et jeunesse 

 

Page 13/15 

http://éducatif.ve/


Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250711000449002 

ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
d'animation principal 
de 2ème classe 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 

COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

11/07/2025 29/08/ 
2025 Scolaire et jeunesse 

V088250711000522001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Adjoint 
administratif 

Agent administratif 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026  
EPINAL CEDEX 11/07/2025 11/08/ 

2025 
ETAT-CIVIL/CNI-
PASSEPORTS 

V088250711000664001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 ESSEGNEY 88130 ESSEGNEY 11/07/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250711000713001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

AGENT DE  
MAINTENANCE DES  

BÂTIMENTS SPÉCIALITÉ  
ÉLECTRICITÉ 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 11/07/2025 01/10/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250711000805001 Adjoint 
administratif Adjoint administratif 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 11/07/2025 01/09/ 

2025 Mairie 

V088250711000926001 Adjoint d'animation Agent scolaire et  
périscolaire 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 33h00 

PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 11/07/2025 25/08/ 

2025 Service scolaire 

V088250711000963001 Adjoint technique Agent périscolaire 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 21h00 
PROVENCHERES-ET-COLROY 88490 
PROVENCHERES ET COLROY 11/07/2025 25/08/ 

2025 scolaire 

V088250711001076001 Attaché Directeur(rice) technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

11/07/2025 11/08/ 
2025 

P.C.A.T. CULT. AV 
REGIE TECHNIQUE 
SALLES 

V088250711001167001 Adjoint technique aide cuisinier(è) 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

17h30 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 11/07/2025 14/07/ 

2025 cuisine EHPAD 

V088250711001319001 
Assistant 

d'enseignement 
artistique 

Professeur de clarinette 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

20h00 COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE 11/07/2025 01/09/ 

2025 COD 

Page 14/15 



Arrêté n° 08820250715597 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

      

SAINT-DIE-DES-VOSGES 

      

  Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

      88100 Saint-die-des-vosges       

 

Page 15/15 


		2025-07-15T23:04:04+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-07-17T14:24:25+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 65f04e807a5a4d855d44d167af823cbb66a98a6b




